

Pytania i odpowiedzi.

Nr sprawy: ZZ.224-19/1.7

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin**”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

Pytanie 1: Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m.in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest niewykonalne i wymaga dodatkowego czasu.

Odpowiedz nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1* ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. Zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – Kodeks pracy: Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca -do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

Pytanie nr 2: Prosimy o ponowne przeliczenie i zamieszczenie zmian w SIWZ odnośnie powierzchni przeznaczonych do koszenia. Według załącznika nr 3 do SIWZ określono powierzchnie do koszenia na nabrzeżu starówka oraz Bulwarze Gdyńskim na ok 3000m². Według obliczeń Wykonawcy powierzchnia ta jest większa i wynosi 6059m². Wydaje się również, że Zamawiający nie uwzględnił Bulwaru Piastowskiego, na którym również jest trawnik o powierzchni ok 1300m².

Odpowiedz nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Tereny zielone podlegające koszeniu to: ok. 2.000 m² (Nabrzeże Starówka); 1.000 m² (Bulwar Gdyński), 350 m² (Nabrzeże Pasażerskie).

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdzi, że celem realizacji zamówienia oraz spełnienia warunków opisanych w Rozdziale V SIWZ, Wykonawca może polegać na podwykonawcy?

Odpowiedz nr 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Wnosimy o zmianę w Rozdziale V, ust 2 SIWZ, według Wykonawcy zbyt rygorystycznych wymagań odnośnie gospodarki odpadami, który powoduje znaczne ograniczenie konkurencji.

Odpowiedz nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Ireneusz Nowak

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych i
nieruchomości
Lukasz Nowak

DYREKTOR TECHNICZNY
Jacek Gierattowski